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[m] [m] ALIMENTAZIONE | APPARECCHIO *) *) RX [°] RY [°] RZ [°] [m] [m] APPARECCHIO *) ) RX [ RY [°] RZ [°]
1713,50 850 CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-5../5/S -10 0 0 1713,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-5../S/N -10 0 0
1722,00 8,50| CEF-Q_LP(P/0Q) LED-53 W PO-6../M/S 10 0 0 1722,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-5../M/N 10 0 0
1730,50 8,50| CEF-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-6../5/S -10 0 0 1730,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-5../S/N -10 0 0
1739,00 850 CEF-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-6../M/S 10 0 0 1739,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-5../M/N 10 0 0
1747,50 8,50| CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../5/S -10 0 0 1747,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-5../S/N -10 0 0
1756,00 8,50, CEF-Q _LP(P/O) LED- 53 W PO-6../M/S 10 0 0 1756,00 8,50 CEF-Q LP(P/O) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
1764,50 8,50 CEF-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-6../5/S -10 0 0 1764,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
1773,00 8,50, CEF-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-6../M/S 10 0 0 1773,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
1781,50 8,50| CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../5/S -10 0 0 1781,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
1790,00 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-6../M/S 10 0 0 1790,00 8,50 CEF-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
1798,50 8,50| CEF-Q_LP(P/0Q) LED-53 W PO-6../5/S -10 0 0 1798,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
1807,00 8,50| CEF-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-6../M/S 10 0 0 1807,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
1815,50 850 CEF-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-6../5/S -10 0 0 1815,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
1824,00 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-6../M/S 10 0 0 1824,00 8,50 CEF-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
1832,50 8,50 CEF-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-6../5/S -10 0 0 1832,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
1841,00 8,50, CEF-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-6../M/S 10 0 0 1841,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
1849,50 8,50, CEF-Q LP(P/E) LED- 53 W PE-6../S/S -10 0 0 1849,50 8,50] CEF-Q LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
1858,00 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-6../M/S 10 0 0 1858,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
1866, 50 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-6../5/S -10 0 0 1866,50 8,50 CEF-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
1875,00 850 CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../M/S 10 0 0 1875,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
1883,50 8,50, CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../S/S -10 0 0 1883,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
1892,00 8,50, CEF-Q_LP(P/0Q) LED- 53 W PO-6../M/S 10 0 0 1892,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
1900,50 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-6../5/S -10 0 0 1900,50 8,50 CEF-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
1909,00 850 CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../M/S 10 0 0 1909,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
1917,50 8,50, CEF-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-6../S/S -10 0 0 1917,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
1926,00 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-6../M/S 10 0 0 1926,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
1934,50 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-6../5/S -10 0 0 1934,50 8,50 CEF-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
1943,00 850 CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../M/S 10 0 0 1943,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
1951,50 850 CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../5/S -10 0 0 1951,50 8,50| CEF-Q LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
1960,00 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-6../M/S 10 0 0 1960,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
1968, 50 8,50, CEF-Q_LP(P/0Q) LED- 53 W PO-6../5/S -10 0 0 1968,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
1977,00 8,50, CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../M/S 10 0 0 1977,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
1985,50 850 CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../5/S -10 0 0 1985,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
1994,00 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-6../M/S 10 0 0 1994,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
2002,50 8,50, CEF-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-6../5/S -10 0 0 2002,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
2011,00 8,50| CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../M/S 10 0 0 2011,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
2019,50 850 CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../5/S -10 0 0 2019,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
2028,00 8,50| CEF-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-6../M/S 10 0 0 2028,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
2036,50 8,50, CEF-Q_LP(P/0Q) LED- 53 W PO-6../5/S -10 0 0 2036,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
2045,00 850 CEF-Q LP(P/E) LED- 53 W PE-6../M/S 10 0 0 2045,00 8,50/ CEF-Q LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
2053,50 8,50, CEF-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-6../5/S -10 0 0 2053,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
2062,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-7../M/S 10 0 0 2062,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
2070,50 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-7../5/S -10 0 0 2070,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../S/N -10 0 0
2079,00 8,50| CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-7../M/S 10 0 0 2079,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../M/N 10 0 0
2087,50 8,50, CE1-Q LP(P/E) LED-53 W PE-7../5/S -10 0 0 2087,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-6../S/N -10 0 0
2096,00 8,50| CE1-Q_LP(P/0Q) LED-53 W PO-7../M/S 10 0 0 2096,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-6../M/N 10 0 0
2104,50 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-7../5/S -10 0 0 2104,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2113,00 850 CE1-Q LP(P/E) LED- 53 W PE-7../M/S 10 0 0 2113,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2121,50 8,50, CE1-Q LP(P/E) LED-53 W PE-7../5/S -10 0 0 2121,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2130,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-7../M/S 10 0 0 2130,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
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2138,50 8,50, CE1-Q_LP(P/O) LED-53 W PO-7../5/S -10 0 0 2138,50 8,50 CEF-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2147,00 850 CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-7../M/S 10 0 0 2147,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2155,50 8,50, CE1-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-7../S/S -10 0 0 2155,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2164,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-7../M/S 10 0 0 2164,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
2172,50 8,50, CE1-Q_LP(P/O) LED-53 W PO-7../5/S -10 0 0 2172,50 8,50 CEF-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2181,00 8,50, CE1-Q LP(P/E) LED- 53 W PE-7../M/S 10 0 0 2181,00 8,50] CEF-Q LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2189,50 850 CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-7../5/S -10 0 0 2189,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2198,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-7../M/S 10 0 0 2198,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
2206,50 8,50, CE1-Q_LP(P/0Q) LED- 53 W PO-7../5/S -10 0 0 2206,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2215,00 8,50/ CE1-Q LP(P/E) LED-53 W PE-7../M/S 10 0 0 2215,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2223,50 850 CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-7../5/S -10 0 0 2223,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2232,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-7../M/S 10 0 0 2232,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
2240,50 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-7../5/S -10 0 0 2240,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2249,00 8,50, CE1-Q LP(P/E) LED-53 W PE-7../M/S 10 0 0 2249,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2257,50 850 CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-7../5/S -10 0 0 2257,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2266,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-7../M/S 10 0 0 2266,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
2274,50 8,50, CE1-Q LP(P/0) LED- 53 W PO-7../5/S -10 0 0 2274,50 8,50 CEF-Q LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2283,00 850 CE1-Q LP(P/E) LED- 53 W PE-7../M/S 10 0 0 2283,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2291,50 8,50/ CE1-Q LP(P/E) LED-53 W PE-7../5/S -10 0 0 2291,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2300,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-7../M/S 10 0 0 2300,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
2308,50 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-7../5/S -10 0 0 2308,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2317,00 8,50| CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-7../M/S 10 0 0 2317,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2325,50 8,50, CE1-Q LP(P/E) LED-53 W PE-7../5/S -10 0 0 2325,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2334,00 8,50| CE1-Q_LP(P/0Q) LED-53 W PO-7../M/S 10 0 0 2334,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
2342,50 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED- 53 W PO-7../5/S -10 0 0 2342,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2351,00 850 CE1-Q LP(P/E) LED- 53 W PE-7../M/S 10 0 0 2351,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2359,50 8,50, CE1-Q LP(P/E) LED-53 W PE-7../5/S -10 0 0 2359,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2368,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-7../M/S 10 0 0 2368,00 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
2376,50 8,50, CE1-Q LP(P/0) LED-53 W PO-7../5/S -10 0 0 2376,50 8,50 CEF-Q LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2385,00 8,50| CE1-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-7../M/S 10 0 0 2385,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2393,50 8,50| CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-7../5/S -10 0 0 2393,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2402,00 8,50, CE1-Q_LP(P/O) LED- 53 W PO-7../M/S 10 0 0 2402,00 8,50 CEF-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
2410,50 8,50| CE1-Q_LP(P/0Q) LED-53 W PO-8../5/S -10 0 0 2410,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2419,00 8,50| CE1-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-8../M/S 10 0 0 2419,00 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../M/N 10 0 0
2427,50 850 CE1-Q LP(P/E) LED- 53 W PE-8../5/S -10 0 0 2427,50 8,50 CEF-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-7../S/N -10 0 0
2436,00 8,50, CE1-Q_LP(P/O) LED-53 W PO-8../M/S 10 0 0 2436,00 8,50 CEF-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-7../M/N 10 0 0
2444,50 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-8../5/S -10 0 0 2444,50 8,50| CEF-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-7../S/N -10 0 0
2453,00 8,50, CE1-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-8../M/S 10 0 0 2453,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-8../M/N 10 0 0
2461,50 8,50| CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-8../5/S -10 0 0 2461,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-8../S/N -10 0 0
2470,00 8,50, CE1-Q LP(P/0) LED- 53 W PO-8../M/S 10 0 0 2470,00 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-8../M/N 10 0 0
2478,50 8,50, CE1-Q_LP(P/O) LED- 53 W PO-8../5/S -10 0 0 2478,50 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-8../S/N -10 0 0
2487,00 850 CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-8../M/S 10 0 0 2487,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-8../M/N 10 0 0
2495,50 8,50, CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-8../S/S -10 0 0 2495,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-8../S/N -10 0 0
2504,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0Q) LED- 53 W PO-8../M/S 10 0 0 2504,00 8,50| CE2-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-8../M/N 10 0 0
2512,50 8,50, CE1-Q_LP(P/O) LED-53 W PO-8../5/S -10 0 0 2512,50 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-8../S/N -10 0 0
2521,00 850 CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-8../M/S 10 0 0 2521,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-8../M/N 10 0 0
2529,50 8,50, CE1-Q_LP(P/E) LED- 53 W PE-8../S/S -10 0 0 2529,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-8../S/N -10 0 0
2538,00 8,50, CE1-Q_LP(P/0) LED-53 W PO-8../M/S 10 0 0 2538,00 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED - 53 W PO-8../M/N 10 0 0
2546,50 8,50, CE1-Q_LP(P/O) LED-53 W PO-8../5/S -10 0 0 2546,50 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED - 53 W PO-8../S/N -10 0 0
2555,00 850 CE1-Q_LP(P/E) LED-53 W PE-8../M/S 10 0 0 2555,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-8../M/N 10 0 0
2563,50 850 CE1-Q LP(P/E) LED-53 W PE-8../5/S -10 0 0 2563,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED - 53 W PE-8../S/N -10 0 0
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2572,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../M/S 10 0 0 2572,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-8../M/N 10 0 0
2580,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../5/S -10 0 0 2580,50 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-8../S/N -10 0 0
2589,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/S 10 0 0 2589,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/N 10 0 0
2597,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/S -10 0 0 2597,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/N -10 0 0
2606,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../M/S 10 0 0 2606,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-8../M/N 10 0 0
2614,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../5/S -10 0 0 2614,50 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-8../S/N -10 0 0
2623,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/S 10 0 0 2623,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/N 10 0 0
2631,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/S -10 0 0 2631,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/N -10 0 0
2640,00 8,50| CE1-Q_LP(P/0) LED-53W PO-8../M/S 10 0 0 2640,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-8../M/N 10 0 0
2648,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../5/S -10 0 0 2648,50 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED-53W PO-8../S/N -10 0 0
2657,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/S 10 0 0 2657,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/N 10 0 0
2665,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/S -10 0 0 2665,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/N -10 0 0
2674,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../M/S 10 0 0 2674,00 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-8../M/N 10 0 0
2682,50 8,50| CE1-Q_LP(P/0) LED-53W PO-8../5/S -10 0 0 2682,50 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED-53W PO-8../S/N -10 0 0
2691,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/S 10 0 0 2691,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/N 10 0 0
2699,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../5/S -10 0 0 2699,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/N -10 0 0
2708,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../M/S 10 0 0 2708,00 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-8../M/N 10 0 0
2716,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../5/S -10 0 0 2716,50 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-8../S/N -10 0 0
2725,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/S 10 0 0 2725,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/N 10 0 0
2733,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/S -10 0 0 2733,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/N -10 0 0
2742,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../M/S 10 0 0 2742,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-8../M/N 10 0 0
2750,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-8../5/S -10 0 0 2750,50 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-8../S/N -10 0 0
2759,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 2759,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/N 10 0 0
2767,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 2767,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../S/N -10 0 0
2776,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-S../M/S 10 0 0 2776,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-8../M/N 10 0 0
2784,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 2784,50 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-8../S/N -10 0 0
2793,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 2793,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-8../M/N 10 0 0
2801,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 2801,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
2810,00 8,50| CE1-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../M/S 10 0 0 2810,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
2818,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 2818,50 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
2827,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 2827,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/N 10 0 0
2835,50 8,50 CE1-Q LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 2835,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
2844,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../M/S 10 0 0 2844,00 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
2852,50 8,50| CE1-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 2852,50 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
2861,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-S../M/S 10 0 0 2861,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-S../M/N 10 0 0
2869,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 2869,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
2878,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../M/S 10 0 0 2878,00 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
2886,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 2886,50 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
2895,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 2895,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-S../M/N 10 0 0
2903,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 2903,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
2912,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../M/S 10 0 0 2912,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
2920,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 2920,50 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
2929,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 2929,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-S../M/N 10 0 0
2937,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 2937,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
2946,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-S../M/S 10 0 0 2946,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
2954,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 2954,50 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
2963,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 2963,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-S../M/N 10 0 0
2971,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 2971,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
2980,00 8,50| CE1-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../M/S 10 0 0 2980,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
2988,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 2988,50 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
2997,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 2997,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/N 10 0 0

TABELLA RIEPOLOGATIVA APPARECCHI Tab. TABELLA RIEPOLOGATIVA APPARECCHI Tab.

ILLUMINAZIONE PERMANENTE FORNICE DIREZIONE S 8/8 ILLUMINAZIONE PERMANENTE FORNICE DIREZIONE N 8/8

PROGRES. [INTERDIST. QUADRO TIPO CIRCUITO CIRCUITO Ang.Incl. | Ang.Incl. | Ang.Incl. PROGRES. |INTERDIST. TIPO CIRCUITO CIRCUITO Ang.Incl.|Ang.Incl. |Ang.Incl.
Marcia Sorpasso ALIMENTAZIONE Marcia Sorpasso

[m] [m] ALIMENTAZIONE | APPARECCHIO *) *) RX [°] RY [°] RZ [°] [m] [m] APPARECCHIO *) *) RX [°] RY[°] RZ [°]
3005,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 3005,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
3014,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../M/S 10 0 0 3014,00 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
3022,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 3022,50 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
3031,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 3031,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-S../M/N 10 0 0
3039,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 3039,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
3048,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../M/S 10 0 0 3048,00 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
3056,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 3056,50 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
3065,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 3065,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-S../M/N 10 0 0
3073,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 3073,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
3082,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-S../M/S 10 0 0 3082,00 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
3090,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-9../5/S -10 0 0 3090,50 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
3099,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/S 10 0 0 3099,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-S../M/N 10 0 0
3107,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/S -10 0 0 3107,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
3116,00 8,50| CE1-Q_LP(P/0) LED-53W PO-10../M/S 10 0 0 3116,00 8,50 CE2-Q_LP(P/O) LED-53W PO-9../M/N 10 0 0
3124,50 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-10../5/S -10 0 0 3124,50 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W PO-9../S/N -10 0 0
3133,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-10../M/S 10 0 0 3133,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../M/N 10 0 0
3141,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-10../5/S -10 0 0 3141,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-9../S/N -10 0 0
3150,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-10../M/S 10 0 0 3150,00 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-10../M/N 10 0 0
3158,50 8,50| CE1-Q_LP(P/0) LED-53W PO-10../5/S -10 0 0 3158,50 8,50 CE2-Q_LP(P/0) LED-53W P0O-10../S/N -10 0 0
3167,00 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-10../M/S 10 0 0 3167,00 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-10../M/N 10 0 0
3175,50 8,50 CE1-Q_LP(P/E) LED-53W PE-10../5/S -10 0 0 3175,50 8,50 CE2-Q_LP(P/E) LED-53W PE-10../S/N -10 0 0
3184,00 8,50 CE1-Q_LP(P/0O) LED-53W PO-10../M/S 10 0 0 3184,00 8,50 CE2-Q_LP(P/Q) LED-53W PO-10../M/N 10 0 0
